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Kościan, 16.03.2023 r. 

BZP. 271.1.1.2023 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
 

 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy   z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710  z późniejszymi zmianami )  informuje się, że 

w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

przetargu podstawowego na przebudowę ul. Krętej w Kościanie w zakresie robót 

drogowych i  budowy kanalizacji deszczowej w ramach zadania "Przebudowa ul. 

Krętej- etap II, przyjęto ofertę  firmy  USŁUGOWO- HANDLOWEJ SOB- BRUK 

ADAM SOBIECH PELIKAN UL. JAŚMINOWA 7, 64-000 KOŚCIAN za cenę  

194.309,23 zł.   

 
Oferta została uznana za najkorzystniejszą na  podstawie oceny spełniania 
warunków udziału w postępowaniu oraz kryterium oceny ofert określonych w 
specyfikacji  warunków zamówienia  

Streszczenie i porównanie złożonych ofert: 

Nume
r 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Ilość 
przyznanych  

punktów 
- kryterium 
60% cena 

Ilość 
przyznanych  

punktów 
- kryterium 40 % 
wydłużony okres 

gwarancji  

Razem 
punktów 

Kolejność 
ofert 

1. Przedsiębiorstwo Drogowe 
„DROMAR BIS” Marcin Marszałek 
Nowa Wieś ul. Powstańców Wlkp. 
41, 64-234 Przemęt, regon 
300528708 

 
51,27 

 
40,00 

 
91,27 

 
II 

2. RDR Sp. z .o.o. Ul. Kasztanowa 7, 
62-004 Czerwonak Regon 
367168761 

 
36,44 

 
40,00 

 
76,44 

 
V 

3. FIRMA USŁUGOWO- 
HANDLOWA SOB- BRUK ADAM 
SOBIECH 
PELIKAN UL. 
JAŚMINOWA 7 64-000 
KOŚCIAN Regon 
301022371 

 
60,00 

 
40,00 

 
100,00 

 
I 

4. PB Haus Sp. z o.o. Sp. k.  
Ul. Wilkowicka 47, 64-100 
Leszno 
Regon 385301230 

 
31,72 

 
40,00 

 
71,72 

 
VI 
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5. Przedsiębiorstwo Robót 
Inżynieryjno-Budowlanych 
ECOBUD Jerzy Marciniak 
ul. Floriana Marciniaka 8, 
64-020 Czempiń, regon 
630507790 

 
51,23 

 
40,00 

 
91,23 

 
III 

6. NODO sp. z o.o. ul. 
Gronowska 46, 64-100 
Leszno, regon 366726503 

 
 

43,49 

 
 

40,00 

 
 

83,49 

 
 

IV 
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